
製品特長
●耐食性に優れたアルミ合金製により、経年変化によ
る強度低下がなく、半永久的に使用可能。
●表面の円周フランジ加工により、水・油・砂などの付
着、凍結にも抜群の防滑効果を発揮。裏面にも樹脂
製の滑り止め材を組み込み、足場の安全を確保。

●重量は合板の約1/2。輸送コストの低減にも貢献。

●

アルミ足場板

※ 許容荷重は、支持間隔が1,800㎜以内のとき。
※ 3m、4mタイプについては3点支持にてご使用ください。
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高さ(㎜） 幅(㎜） 長さ：L(㎜） 許容荷重（kN/kgf）自 重（kg）

長尺足場板

おすすめ！オプション 全長（㎜）

使用上のご注意
● 伸びたり変形したフックは使用しないでください。● 安全バンド
には衝撃荷重を与えないでください。● 古いバンドおよび劣化した
バンドは使用しないでください。 ● ねじったり、絡んだまま使用し
ないでください。● 錆の発生したものは使用しないでください。

自重（kg） 入数（本）
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足場ゴムバンド

その他

etc.
その他

etc.

使用イメージ

●

アルミ伸縮足場板
製品特長

●15㎜ピッチで伸縮可能
●ロックはワンタッチで作業効率UP
●作業スペースに合わせて調整
　できます。

型式 最大伸長（㎜） 最小縮長（㎜） 最大許容荷重(kgf)

VSS-360F 3598 2008

自重（kg）

11.1120

幅（㎜） 高さ（㎜）

262 65

伸縮式
足場板
3.6mタイプ

その他

etc.

■仕様

■仕様

販売品

WEBはこちら

WEBはこちら

200
8～3

598
㎜

262㎜

伸縮時イメージ

●

ステップアップロード
ベランダ用タラップ

■仕様

ロック解除するだけで、折りたたみが
でき、積み重ねができるので、運搬や

保管に場所をとりません。

脚部は伸縮調整機能付き
・ ピッチ50㎜間隔
・ 4段階調整

製品特長

高さ調整
最大190㎜

その他

etc.

使用イメージ

用途 工事現場でのベランダから外足場への
移動を安全に行えるタラップです。

WEBはこちら

平座金　8

バネ座金　8

六角ボルト Ｍ8×45

平座金　8六角ナット　M8

バネ座金　8

平座金　8

タラップ部取付（支柱挟み込み） 天板部取付

平座金　8

バネ座金　8

六角ナット　M8

六角ボルト Ｍ8×70
六角ボルト Ｍ8×45

手摺取付金具

手摺

手摺取付方法

●必ず手摺を取り付けてご使用ください。

使用上のご注意

DV-1700

型式
天板寸法（㎜） 天板高さ

（㎜）
取付高さ（㎜）
（パイプ芯寸法）

自重
(kg)

許容荷重
(kN/kgf)

DV-1400 520

520

480

480

1130～1320

1480～1670

設置寸法（㎜） 収納寸法（㎜）

572

572

長さ 幅 厚み

1190～1380

1540～1730

1251 521

521

155

1551613

7.0

8.0

1/100

1/100

天板からの
手摺高さ（㎜）

900

900

奥行幅 幅W1 D W2
H3H1

手摺付

D

H2

H1

W2

W1
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